
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1016

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 13:03:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2021 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2021 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
14/2021 ACÁCIA ... 14/05/2021 13/05/2022 R$ 52.746,80 Visualizar

15/2021 CIRÚRGI... 14/05/2021 13/05/2022 R$ 4.958,70 Visualizar

16/2021 MEDIMPO... 14/05/2021 13/05/2022 R$ 9.737,20 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab46bfd7df208b3215fc300b7e61da5e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/309
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/310
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/311


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2021 VIDA E ... 14/05/2021 13/05/2022 R$ 119.338,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
26 6 Pregão Presencial 12/05/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/312
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/94a76a659fc755600800152d8156327d.pdf

